КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АДМ ИНИСТРАЦИИ г.НОВОКУЗНЕЦКА

МБОУ (СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ5>

прикАз

от 01.09.2022r .

<О создаttl ии шt ксlльной
службы IIримирения)

Ila tlсtllllзitlII{I{ IIоложения о школьной службе примирения
общеобра,зttlз:1 1 g_,,,,,,.tя IlIкола N9 5)

ль87/49

МБОУ кСредняя

1.

!иректор luко.Jlы:

С приказом ознако

2.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать школьную службу примирени я Ha2022l2023 учебный год в следующем
c()cTaI]c:

K),pitl,()p III(,II * Мутовкина А.В., педагог-психолог
сIlсl-tиа-ll]с,гы LlIСП - Прокопьева Т.Г., учитель истории.

Матюхина М.С., учитель начальных классов
Жданова Н.В., учитель русского языка и литературы;

()рганизовать работу шсп в соответствии с целями и задачами, изложенными в
,<Iltl:ttlrltcltиI{ о шкоЛьцой слуЖбе примирения МБОУ <Средняя
tlбшlctlrlllit t()ва,Iельн€ц школа J\Ъ 5).

В.П. Раева

'йr"/ А.В. Мутовкина

ф Т.Г. Прокопьева

"//rr//*С. Матюхина

kН.ВЖданова